IIQIW' 	ESTADO DO 'PARANÁ #V

;rrfrifitra4Itirnitjrni iir
CAPITAL DO FEIJÃO

1 arras ?ui tjJaraná

PUBLICADO EM
7  - À 	),2  DECRETO N°3926/2020 Jornal 	 À kd 	Data 16.03.2020

Página  ZS$
Edição  13 .7D 	Súmula. Nomeia servidora, para ocupar o

cargo de Mãe Social e dá outras
As RøbpveI 	 providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, EM
ESPECIAIS AS LEIS MUNICIPAIS N° 1688/2017 e 1894/2019,

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeada a Senhora Roseli
Aparecida Camilo da Silva, portadora da CURG n° 8.108.163-8 SSP/PR e do
CPF no 028.005.509-96 para exercer o cargo de Mãe Social (Cargo em
Comissão).

Parágrafo Único. Os vencimentos atribuídos
serão os constantes do Anexo lv, da Lei Municipal n°. 1894/19 - CC-6.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
o e - 920

A .

'
UERTEN BRU ING

refeito

Barras do Paraná, em 16 de ma

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1